第３学年保護者　各位

茨城県立日立北高等学校長　内桶　二郎

　初夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、教材費等につきましては６月から徴収いたします。口座振替の期日及び金額に

ついては、下記のとおりとなりますので、必ず前日までに預金残高の確認をお願いいた

します。

　　　記

口座振替額・振替日

月分 種目 月分 種目

教　材
費　等

教　材
費　等

授業料
※

授業料
※

空　調
使用料

空　調
使用料

教　材
費　等

教　材
費　等

授業料
※

授業料
※

空　調
使用料

空　調
使用料

教　材
費　等

教　材
費　等

授業料
※

授業料
※

空　調
使用料

空　調
使用料

教　材
費　等

教　材
費　等

授業料
※

授業料
※

空　調
使用料

空　調
使用料

教　材
費　等

教　材
費　等

授業料
※

授業料
※

空　調
使用料

空　調
使用料

※　教材費等（６～１２月徴収分）の内訳については、学年より配付された「教材費の

　　納入について」をご覧ください。

※ 授業料については、就学支援金受給対象の方は納入の必要はありません。

　 就学支援金受給対象外の方のみ負担いただくこととなります。

　問い合わせ先
　日立北高等学校　事務室
　ＴＥＬ　０２９４（４３）２１０１

39,600円

1,000円

2月10日(金）0円 19,800円

0円 500円

10

13,900円

10月11日(火） 3

250円

9

13,900円

9月12日(月） 2

0円

9,900円

7 7月11日(月） 12 12月12日(月）

8 8月10日(水） 1 1月10日(火）

0円

振替日 振替額 振替日

6

13,900円

6月10日(金） 11

13,900円

11月10日(木）9,900円

令 和 4 年 5 月 20 日

250円 250円

教材費等の口座振替について

振替額

13,900円 0円

0円 9,900円

13,900円 13,900円

0円 9,900円

0円 250円